



电子发票(普通发票)

国家税务总局

江苏省税务局

发票号码: 24322000000490587254

开票日期: 2024年12月06日

购买方信息	名称: 江阴市祝塘中学				销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 123202814664025705					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*变压器整流器*LED DRI</td><td>60W</td><td>个</td><td>5</td><td>57.5221238938053</td><td>287.61</td><td>13%</td><td>37.39</td></tr><tr><td>VER电源整流器</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*阀门龙头*九塔水龙头</td><td>C款</td><td>个</td><td>5</td><td>86.7256637168142</td><td>433.63</td><td>13%</td><td>56.37</td></tr><tr><td>*阀门龙头*春驰水龙头</td><td>S3956224</td><td>个</td><td>10</td><td>46.0176991150442</td><td>460.18</td><td>13%</td><td>59.82</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛插线板</td><td>GN-217 3米</td><td>个</td><td>2</td><td>61.9469026548673</td><td>123.89</td><td>13%</td><td>16.11</td></tr><tr><td>*其他化学制品*飞豹除臭芳香球</td><td>FB160 5粒装</td><td>袋</td><td>50</td><td>4.4247787610619</td><td>221.24</td><td>13%</td><td>28.76</td></tr><tr><td>*金属制品*卡贝锁芯</td><td>125锁体</td><td>个</td><td>10</td><td>21.2389380530973</td><td>212.39</td><td>13%</td><td>27.61</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 1738.94</td><td></td><td>¥ 226.06</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*变压器整流器*LED DRI	60W	个	5	57.5221238938053	287.61	13%	37.39	VER电源整流器								*阀门龙头*九塔水龙头	C款	个	5	86.7256637168142	433.63	13%	56.37	*阀门龙头*春驰水龙头	S3956224	个	10	46.0176991150442	460.18	13%	59.82	*配电控制设备*公牛插线板	GN-217 3米	个	2	61.9469026548673	123.89	13%	16.11	*其他化学制品*飞豹除臭芳香球	FB160 5粒装	袋	50	4.4247787610619	221.24	13%	28.76	*金属制品*卡贝锁芯	125锁体	个	10	21.2389380530973	212.39	13%	27.61	合 计					¥ 1738.94		¥ 226.06
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																										
*变压器整流器*LED DRI	60W	个	5	57.5221238938053	287.61	13%	37.39																																																																										
VER电源整流器																																																																																	
*阀门龙头*九塔水龙头	C款	个	5	86.7256637168142	433.63	13%	56.37																																																																										
*阀门龙头*春驰水龙头	S3956224	个	10	46.0176991150442	460.18	13%	59.82																																																																										
*配电控制设备*公牛插线板	GN-217 3米	个	2	61.9469026548673	123.89	13%	16.11																																																																										
*其他化学制品*飞豹除臭芳香球	FB160 5粒装	袋	50	4.4247787610619	221.24	13%	28.76																																																																										
*金属制品*卡贝锁芯	125锁体	个	10	21.2389380530973	212.39	13%	27.61																																																																										
合 计					¥ 1738.94		¥ 226.06																																																																										
价税合计（大写）		⊗ 壹仟玖佰陆拾伍圆整			(小写) ￥ 1965.00																																																																												
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;																																																																																

开票人: 王筱露